МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИИ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТ|рунтаево «24 «февраля 2009 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13

О ПОРЯДКЕ ОТРАЖЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ОБЪЕКТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

3 соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской
сесзции постановляю:

1. Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на
я_зествление бюджетных инвестиций в решении Совета Турунтаевского

зго поселения «О бюджете на 2009 год»
бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций,

то-енных в перечень объектов муниципальной собственности, финансируемых
бюджета МО «Турунтаевское сельское поселение», отражаются в составе

(омственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по
: _5етствующей ему целевой статье.

2 Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на
>’_ествление бюджетных инвестиций в сводной бюджетной росписи:

бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций,
тсченных в перечень объектов муниципальной собственности, финансируемых
бюджета МО «Турунтаевское сельское поселение», отражаются в составе

щной бюджетной росписи по соответствующему главному распорядителю
спорядителю) бюджетных средств раздельно по каждому объекту.

2 Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
'/рунтаевское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

с 53 поселения
~а = з Администрации) В.П.Ефремов

I